
REGION: Solińskie lato, czyli "wygódkowych" perypetii ciąg dalszy...

Temat nieprzystępnych toalet na solińskim przyzaporowym Deptaku poruszyłem w połowie maja jako
sytuacyjny, kuriozalny, acz ciekawy przypadek ludzkiej pomysłowości w dążeniu do absurdu. Jednak
najwyraźniej nie doceniłem "przeciwnika", bo tamtejsze patenty "zdeptały" moją - jak widać skromną -
wiedzę na temat toalet... 
Drogą przypomnienia - w połowie maja - odwiedziliśmy z koleżanką soliński Deptak i tamże zaczęły nas
dochodzić słuchy na temat "ogólnodostępnych" toalet, których przedłużająca się niedostępność miała
mieć jakąś dziwaczną przyczynę. I rzeczywiście: na zamkniętych drzwiach - demokratycznie dla obu płci -
ktoś umieścił kartki informujące, że ubikacje są nieczynne z powodu "przyjęcia towaru".
Co, jak i gdzie, a przede wszystkim tak długo (toalety zamknięte były od kilku dni) "przyjmował" do
małych, "deptacznych" toalet, tego nikt nie wiedział, a właściwie wszyscy stali bywalcy Deptaka (czyli
ludzie tu handlujący) wiedzieli - cała sytuacja nie miała nic wspólnego z "przyjęciem towaru". 

No ale było, minęło... Trochę pośmialiśmy się, trochę pomarudzili, ale byliśmy pewni, że turyści już od
dawna mogą korzystać z udogodnień cywilizacji, gdy "natura wzywa"... A tu - znowu zaskoczenie.

Świat popędził do przodu, tacy np. Japończycy (i nie tylko oni) mają już w wielu miastach
samospłukujące i czyszczące się toalety na fotokomórki, a przy Zaporze w Solinie... po bardzo chwilowej
poprawie sytuacji, ponownie lato dla turystów może oznaczać, znane skądinąd, stare hasło wycieczkowe:
panie na lewo, panowie na prawo... w krzaki. Dlaczego? Bo WC z Deptaka przechodzi kolejne fazy
tajemniczej niemocy.

Co gorsza dla wszystkich liczących po cichu na zmiany na lepsze: drzwi do wiadomych miejsc są nie tylko
zamknięte, ale zastawione stoiskami handlowymi, bo najwyraźniej nadzieja na ich otwarcie jeśli nie
umarła, to ledwie zipie (a może ktoś coś wie, czego my możemy się tylko domyślać...?).

W każdym razie, nie zagłębiając się w zawiłości "deptacznych" stosunków i nie powtarzając plotek, wiemy
jedno - toalety na deptaku w Solinie tym razem zaniemogły z powodu: AWARII. Umieszczona na
drzwiach AWARIA musi być straszna, bo łazienki są niedostępne już od wielu dni i nikt nie wie, kiedy
otworzą swoje podwoje...
A jako że jestem przedstawicielem tzw. średniego pokolenia, pamiętam z zamierzchłych czasów PRL-u
inne zgrabne hasła-usprawiedliwiajki  - i podpowiadam, a co mi tam... - kolejne potencjalnie dobrze
umotywowane przyczyny nieotwierania nieszczęsnych toalet: "zaraz wracam", "remanent", "nieczynne z
powodu choroby", "inwentaryzacja"... 
Jak dobrze przymierzyć czasowo, to do końca sezonu wystarczy... A że turyści poznają bliżej
bieszczadzką przyrodę? To i dobrze, w końcu po kontakt z naturą tu zjeżdżają... A jeśli jednak uprą się
na cywilizację? No to są przecież lokale i w dodatku restauratorzy dorobią...

Nie można też zapominać o ludziach, którzy codziennie - od rana do wieczora - stoją na Deptaku przy
swoich stoiskach handlowych. Tym, którzy wzruszają w tym momencie ramionami polecam odstanie tylko
jednego dnia bez możliwości szybkiego skorzystania z łazienki... Oj, zapewniam - długo tego dnia nie
zapomną...

Dziwić się również można władzom Soliny, które powinny być żywotnie zainteresowane stworzeniem
turystom jak najbardziej cywilizowanych i komfortowych warunków, również tych toaletowych.

Co zatem mamy dziś na Deptaku w Solinie? No niby mamy WC - czyste, pachnące i... zamknięte. Tylko
jakoś w tym wszystkim zaczyna dziwnie podśmierdywać absurdem...

Tekst: Marek Dusza
 Tak tak, tam daleko, za stosem przedmiotów jest niby-toaleta...
Odsłona pierwsza - Przyjęcie towaru... 
Spokojnie, to tylko awaria... ;) 
Wejście do toalet zastawiają stoiska handlowe. 
 
        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM     
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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